Assembleia Legislativa do Estado do Acre
Gabinete do Deputado PABLO BREGENSE

4$'

INDICAÇÃO N° az /2024

Indico à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, de acordo
com os dispositivos dos arts. 169 c/ 170, todos da Resolução n. 86/90 - Regimento
Interno deste Poder, seja endereçado expediente ao Senhor Governador do Estado do
Acre junto a Departamento de Estradas e Rodagens do Acre - DERACRE, a
solicitação de recuperação e manutenção da Rodovia AC 40, sentido Rio Branco a
Plácido de Castro.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

06 de Fevereiro dó 2024

GABINETE DO DEPUTADO PABLO BREGENSE
RUA ARLINDO PORTO LEAL N241 - CENTRO - ALEAC —3° PISO - CEP; 69.900-904.

E-mail: dep.pabiobregense@al.ac.leg.br